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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria ¢ Menaxhimit Financiaré

wr. /40 prot: Puké, mé /3. ¢052024
PROJEKT-VENDIM
Nr. 2 .date /3. 0F 2024
PER

PER MIRATIMIN E TAVANEVE PERGATITORE TE SHPENZIMEVE TE PROGRAMIT
BUXHETOR AFAT MESEM 2025-2027 PER BASHKINE PUKE®

K éshilli Bashkiak Puké né mbledhjen ¢ tij @€ datés . 2024, me propozim (&
Krvetarit 1 Bashkisé, mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, nenin 34, 1€ ligjit nr. 13972015
“Pgr vetéqeverisjen vendore” te ndryshuar, nenin 34 t& ligjit nr.68/2017 “Pér financat e
veteqeverisies vendore” i ndryshuar ; ligjit nr. 9936, dai¢ 26.06.2008, “Pér menaxhimin
e sistemit buxhetor né Republikén e Shqip&risé™, & ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™ . i ndryshuar, udhezimin ¢
Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr. 23 date 30.07.2018 * Pér procedurat
standarte 1€ pérgatitjes sé& programit buxhetor afatmesém & NjQV™, te ndryshuar;
udhézimin e Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr. 3 daté 28.02.2024 = Pér
pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2025-2027", si dhe relacionit 1€
adminstratés :

VENDOSLE
1. Te mlimmjé tavanel pérgatitore (& shpenzimeve te programit buxhetor atatmesém
pér vitet 2025 - 2027, te Bashkisé Puké sipas tabelés nr. 1 - Tavanet PBA
2025-2027 bashkélidhur.
2. Pér zhatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis&.

3, Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.

Drejtore ¢ Finances Juristi
Figirete Latifi Endrit Kraja
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria ¢ Menaxhimit Financiaré
Nr, prot: Pukié, mé ___. 2024

Relacion

L Tavanet pérgatitore 18 shpenzimeve te PBA plr Vitet 2025-2027

Percaktimi i tavaneve pErgatitore té shpenzimeve t& PBA pér vitet 2025-2027 &sivté realizuar bazuar
né ligjin Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisien vendore” te ndryshuar; ne nenin 34 te ligjit Nr.9936, daté
26062008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™ i ndryshuar ; ligjin
nr 10296, daté 8.7,2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin®, te ndryshuar | nenin 34 te ligjit
682017 date 27.4.2017 * Pér financat ¢ vetegeverisjes vendore * i ndryshuar ; udhézimit té Ministrise
sét Financave dhe Ekonomisé nr. 23 date 30.07.2018 “ Pér procedurat standarte t8 pérgatitjes s€
programit buxhetor afatmesem t& NjQOV", i ndryshuar ; udh€zimin plot@sues 1€ Minisirisé s¢
Financave dhe Ekonomist nr. 3 daté 28,02.2024 “ Pér pergatitjen e programit buxhetor afatmesem
vendor 2025-2027" takimet & GMS duke péreaktuar veprimiarine ¢ punés si me poshté vijon:
Pércaktimin e produkieve q¢ do perfshihen
Pércaktimin e drejtuesve t& programeve
Pércaktimin e ekipeve t8 menaxhimit 18 programeve referuar strukiurés organizative & institucionit,
Propozimin e strukturés & programeve duke siguruar pérfshirjen brenda njé programi
shpenzimesh # funksioneve kryesore (& njésise.
Diskutimin me drejtuesit ¢ programeve pér dokumentin e risgeve 1€ parsgitur prej tyre dhe
pErcaktimin e risgeve prioritare pér Cu diskutuar né Grupin ¢ Menaxhimit Strategjik (GMS).

I1. Burimet e Financimit

N bz 18 udhzimit plotEsues nr, 3 datd 28,02.2024 * Pér pergatitien e programit buxhetor
afatrivesem vendor 20252027 pér vitet Fp25-2027 " burimel e financimit per PRA 2025-2027 jané =i
mé poshte

Nr_ | Burimet ¢ financimit PBA 2025 | PBA 2026 | PBA 2027 |
| | Transferte ¢ pakushtezuar 136218 165191 175407
Translerta e pakushtezuar
2 | sektoriale 144158 145403 146661
3 | Te ardhurat e vete vendore 57838 SE339 58639 |
| TOTALI 358214 | 368933 380707 |

[1.2.1 Té& Ardhurat & Vera.

WViter PBA 2025 PBA 2026 PBA 2027
Te ardiural & vita 37,838 58,339 58,039

11.2.2 Transferta ¢ pakushtexuar.

Adresa Bashkia Pubee sheshi Gieng) Kastrim Skenderbes” e-mail bashkispub=iyahos com. fage ryrars wwow. hashkiapube gov o



NE bazi t& udh#zimit 1& Ministrisé s Financave dhe Ekonomisé ndarjs ¢ transfends sé pakushtézuar
sipas niisive 1& vetégqeverisies vendore, pér periudhién 2023-2027 éshié bére bazuar né formulk, sipas
pErcaktimeve (& nenit 24 1€ ligjit nr.68/2017 “Pér financat ¢ vetbgeverisjes vendore™ TE dhénat sipas
kriterit t& popullsisé, 18 déndésisé s& popullsisé, 18 numrit i nxénésve, taksat e pérdorura pér
chualizimin jané ato 1 pérdorura né ndarjen e transfertés s8 pakusht@zuar . Ndarja e transtertes se
pakushtezuar sipas njésive té vetBqeverisjes vendore pér perindhén 2023-2027 paraqitet né shtojeen
nr. | “ Paraslitkimi i transfertes se pakshtezuar te pergjithshme per bashkite dhe qarget per periudhen
2(025-2027 ~ bashkelidhe wdhezimit .

Sipas udhézimit plot@sues nr. 3 daté 28.02.2024 * Pér pérgatitjen ¢ programit buxhetor afaimesém
vendor 2025-2027 pér Bashking Puke transferta ¢ pakushi@zuar Bshié parashikuar si mé poshié :

Vitet PBA 2025 PBA 2026 PBA 2027
Transferia e pakushteruar I 56218 65191 | 75407

11.2.3 Transferta e pakushtezuar sektoriale

Sipas udhezimit transferta pakusht@zuar sektoriale, pér funksionet e transferuara n€ nivel vendor pér
periudhén 2025-2027 , bazohet né Kuadrin Makroekonomik e Fiskal t& miratuar { shiojea nr. 3 ).
Ndarja ¢ transfertés pakushtezuar sektoriale sipas njBsive @ vetBqeverisjes vendore p8r vitin 2025 do
¢ jeté né t& njgjtat nivele me ndarjen e transfertés pakushtezuar sektoriale t8 miratuar me buxhetin e
vitit 2024 ndersa transferta e vitit 2026 do jet# 1 % me ¢ lari sc ¢ vitit 2025 dhe transferta e vitit 2027
o jerd 1% mé e larté se e vitit 2026,

Tabela € transfertes se pakusht¥zuar sektoriale per PBA 2023-2027 eshie si me poshte:

Vitet PBA 2025 PBA 2026 PBA 2027
Transferta sektoriale 144158 145403 146661

1. Bashkelidhur tavanet dhe tablema 1 dhe parashikimi i te ardhurave

Drejtore e Finances
Figirete Latifi
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Raporti- En1§:EE§§

MJVOV. 137 - RBashkia Puks

PEA: 2025 - 2027 Werat paragiten ne: 000 A
St e | e | | [ [
Fillestar | Rishikuar l
1 TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA 24810 39,152 4832 48,321 47,142 47643 47,94
1.1 | TAKSA EPASURISE SE PALUATSHME 3275 2318 4,268 4,268 4,305 4,305 4,30
| VLT | Taksa mbl Ndsrtesin 2260 1.663 3384 3384 3384 2384 338
1.1.2 | Taksa mbi tokéin bujgésone 204 122 a7 BT 124 124 1z
| 103 | Teksa mbi truallin 651 472 97 o7 7ar o7 EL T
1.1.4 | Takea mbi transaksionat B Eryer me pEsunites o palugjtshme 160 &1 (1] 0 0 0 |l.
1.2 |TaksaE WDHKIMIT NE INFRASTRUKTURE NGA NDERTIMET E Re.sn 1272 05 1,045 | 1.045 1,045 1,045 1,045
LAY | Taksa -Erl:ﬂ:_m_:__-uﬂ:}gmqﬁ- ndértimet & reja 1272 105 1,045 1,045 1,045 1.045 .45
1.3 | TAKSA TE TJERA VENDORE 955 629 1126 1,126 1,126 1,126 1,128
| 131 | Taksavendore mbi biznesin & vagal oy 2B [al o] 00 100 il
| 182 | Taksavendore né shérbimin hotalier 179 iR 322 323 322 | azz 322
133 | Taksaetabelss 678 B0 704 704 04 704 704
134 ._.E“””:H._W_En mibsi 18 ardhumat @ krijuara nga dhisatat, trashigimi, b 4 A 9 a i d
L35 | Taksae pirkohishme 1] (1] 1] i} [i] i} ._.ul
1.4 | TARIFA vENDORE 11,223 8433 9.0 29,220 30804 41,304 31,604
141 | Tarifa & menaxhimit @ mbetjeve 6475 5,446 5,566 5,568 7.851 7.851 7,851
| 142 | Tarifa pér zénien e hapsirés publie 565 76 | 0 0 0 of o
143 | Tarifa par nelrigimin pubik o o 100z 1256 1268 1,256 1256 1766
7T Tarifas s gjelorirmin 162 149 284 284 284 284 284
| 145 | Tarifa pér sherbimet adminisirative 1§ Eﬂﬂﬂ_ o o ﬂ u._aﬂl.m TBEOZ _ h_ﬁ o E.4BE | BARG

PBAZ - Parashikirmi i e Ardbiurave




Raporti: PBAZ - Parashikimi i té Ardhurave

NJVOV. 137 - Bashkia Pukis
FRA: 2026 - 2027 W erat parsgeten nd; 000 ALL
234
Dot trs sl o P=on O S s el e
" | Pishikuar
146 | Tarifa 12 institucioneve 12 srsimit a7 1,152 ar3 ATa 873 873 a3
LAT | Tarifs t instifucioneve 18 kulturés dhe sportit 1] [+] 1] o o] o 1]
TAB | Tarifa pér furnizimin me ujié dhe kanalizime &1 20 ] 0 0 0 o
1.49 | Tarifa pér shérbimin o ujitjes dhe kullimit o 0 54 54 54 54 54
1410 Tarifa e pirkohishme g 0 0 : 0 0 0
1411 Tarifa e parkimit 294 123 o ol D 0 B
1472  Tarifa té fjera 1,592 465 13385 13385 12,000 12500 12,800
1.5 TE ARDHUWA NGA ASETET DHE AXTIVITET) EKDNOMIK 7.004 26,647 12358 12360 0,554 9,560 u_m!_
1.5 | Te ardhura nga ndBrmarrjet publike B17 ET2 [i] 1] i} 0 0
152 | Te ardhura nga dhénia me gira e aseteve né pronisi té bashkiss 7.149 5,766 9,377 9327 6,527 6,527 6527
155 | T8 s ngs partneritel pubilk svat . o 0 o g 0 o o
154 | Shitja & malireve dhe sharbimeve 0 o 10 10 10 107 102
1.6.5 | Shitja v aseteve financiare i} 0 a i o) 1] o
| 1,56 | Shitja e aseteve fikse t8 prekshme / paprekshme ] ] 1] ] i (1] ]
167 | Tétjera 28| 20010 2931 2931 2931 2031 2931
1.6 | TE TJERA ADMINISTRATIVE 0 420 ik 03 ang 03 303
161 | Kamatévonesat 10 10 D 0 ol  © o
162 | Gjoha, sekuestrime dhe shvdamtime 80 410 303 303 | 03 303 nd
163 | Tétera i 0 0 0 0 o g
2 TRANSFERTA NGA BUXHET] QENDROR 244,056 236,422 290,607 200,607 o7z N2 332764

PEAZ - Parashikimi i t8 Ardhurave



Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVOY, 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 . 2027 Vierat paragiten né- 000 ALL
St 2023 23 2024 H..-.._" bt vl 2025 2DET
Rt Fakti Fahti PlaniFillestar Aishiksar Phani Plari Plami
2.1 | TRANSFERTA £ PAKUSHTEZUAR E PERGITHSHME 119292 | 105786 147321  47321|  1856218| 165191 175407
210 | Transfenta e pakushiszuar e pérgjithshme 119292  M0B7EG|  147321|  WTa |  156218| 168091 175407
2.2 | TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR SEXTORIALE 117532 120588 135445 135,445 144158 145403 146,561
| 221 Konviktet e arsimit parauniversite 11,325 12,000 14563 14,653 14,563 14810 14,858
222 Assimi parashiollor - Par Personelin Arsimor 35207  32999]  36438|  3sa3m|  asa38|  ss192|  3s1so
223 | Arsimi parashiollor - Pi stafin mbéehtetie 5,350 14,315 15316 15316 18316 15469 15624
224 | Arsimi parauniversitar 9318 9862 9,014 a4 9014 9,104 5,195
225 | beitie ngajerri 14879 15,155 21471 21471 21411 21688 31,902
226 | Mbrojija sociale n 0 0 0 0| o 0
227 | Administrimi | pyjeve N506|  12506| 14749 14740 14749  14ge7| 15048
228 | Rrugst 12264 115681 7,954 7.954 7854 B33 8114
229 | Ujitia dhe Kullima 2126 1.587 3,197 a1a7 3197 3220 3,262
2210  Khubet shumésporishe "Pactizani® dhe “Studenti® o o o o 0 0| o
2211 Menaxhimi i mbatjeve whane 11,557 10,403 2755 2758 2755 2782 2810
2212 Aritia & mivelin 18 pagave [ [i] .__ubu..___ 10,885 _nmn__._- 19,501 1060
2213 Té tjera - 0 0 0 0 o 0 0
2.3 | TRANSFERTA TE KUSHTEZUARA ] o i} oy ] 1 o
231 | Pérfunksione té deleguara g ) 0 0 0 0 0
232 | P projekte 1k vagants g 0 I 0 o o 0
2.4 | TEARDHURA NGA TAKSAT £ NDARA 7232 10088 7,840 7840| 10696 10696 10896

PBAZ - Parashikimi i 8 Ardburave



Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

MJVOV: 137 - Bashkia Puké
PBA; 2025 - 2027 Wierat paragiten ni: 00D ALL
2024
F 4
— | ] | )
247 | Takeavietore piir qarkullimin & mjsteve 18 pirdanira 350 5823 43700 4,200 5800 5,600 600
. 2472 | RAenta minerare ] 4 1] 1] o 1] 1]
| 243 Tatimimbie ardhurat persanale 3310, 4211 2955 2955 42 4211 421
244 | TEera 21 0 BBE 685 6BS 685 GBS
25 | TRANSFERTE SPECIFIKE n i) 0 o 0 o o
253 | Transferté specifike 0 0 0 o o 0 a
3 GRANTE DHE TRANSFERTA TE TJERA i} o ] o (1] 0 D
3.1 | TRANSFERTA NGA | NJEJTI NIVEL EVERISJE i} 0 0 o a 0 D
310 | Tranzferta nga | npigiti nived geverisje i 0 o i il 0 L]
3.3 GRANTE HL.NEE._ TE BAENDEHME D a L] i o i} 1]
321 | Grante & Tiera 18 Brendshme 0 o 0 0 (i} o il
3.3 | GRANTE TE HUAIA ] a o 0 o 0 0
331 | Granie 1§ huaja o i 1] 0 o (i} i
4 HUAMARR.IA a 0 ] 0 0 ] 0
i1 Huamasrju afatshourter o 1] L] 1] u. 0 o
42 | Puamern|s ataigjare o 0 o 0 o o 0
5 TRASHEGIMI NGA VITI | KALUAR 0 o 22572 92,128 o 0 o
5.1 Trashiigimi pa destinacion ] o ] 50,702 o 0 o
52 Trashégimi fme deslinacion 1] . a 12,572 11,426 ] 0 ]
TOTALI | TE ARDHURAVE TE NJvav I68E66|  27RST4| 361600 430056 358214 368933 380707

FBAZ -

Parashikirmd ¢ t8 Ardhurave

4




Raporti: PBA1 - Tavanet Pérgatitore té PBA

HVOV: 13T - Bashkia Puke
PEA; 2025 = 2027

Wlerat parsgiten ng 000 ALL

2025 2026 2027
017110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
| Shpenzime Personeli (600-601) 59,676 S36TE BIETH
Snpenzime Keerente t# Tjers (502-609, 651) 15,000 15,696 16,381
| Shpenzime Kapitale 1 Brendshme (230- 232, 255, 1661) 1,000 1,000 m:;
Shpenzime Kapitole (& Husp IEM—:H_?] L] 1] a
- Tavanet e Pérguithshme TEETE 76972 TT08T
03140 - Shiscbimet o Podiciss Vendore
Shpenzime Persconed (500-601) _ =1 5734 5734 5734
Shpanzime Korrente t& Tjera (B02-609, 651) 200 Zan 200
Shpenzime Kapltale & Brendshme (330- 233, 265, 1661) (13 o o
Shpenzime Kapitale 1& Husja (230-232) 8|
Tavanet e Pérgjithshme 5534 5,534 | 5934
03280 - Mbeoitja nga zjari dhe mbrajtjn civile
Shpenzime Personed {H00-601) 18723 18722 18753
Shpenzime Karrente té Tjera (602-509, 651) 1,748 1962 2179
Shpenzime Kapitale 1 Brendshme (230-232, 255, 1661) 1000 1.000 1004
Shpenzime Kapitale 1& Huaja (230-232) o o 0
Tavanet & Pirgithshme 2an 21,694 21902
DAZ40 - Menauchimi i uiitjes dhe kullimit
Shpenzeme Personel (500-601) 1,054 | 1064 1,064
Shpenzme Komende t& Tjera (502-608, 651) 333 365 |
| Shpenzime Kapitale b Brendshme (230-232, 255, 1661 ‘I.J 1,800 1,800
| Shpenzime Kapitale 1 Huaja {230-252) o o a
Tavanet & Porgjithshme 3197 3229 2962
04260 - Menaxhimi i pyjeva dhe kullotave
Shpengrme Peiscneh {E[!I-E-EI'I:I 16562 lﬁ.ﬁﬁ-:'! 16,662
Shpenzirne Korrerbe b8 Tiers (602-609, 651) 1,800 +H0 3800
Shpenzime Kapitale 1€ Brendshme (230-232, 265. 1661) 500 500 500
| shpenzime Kapitale 1 Huaja (230-232] o 0| o
Tavanet & Pargjithshme 18,862 19,262 | 862

PEAT - Tavanet PErgatitore (8 PBA




Raporti: PBAT - Tavanet Pérgatitore té PBA

MJVOV: 13T - Bashkia Puks
PEA: 2025 - 20FT

Wieral paraditen né: 000 ALL

1025 2026 227
05700 - Menaxhimi | mbetjeve
‘Shpenzime Personel (H00-601) 7577 7817 7577
| Shpenzime Iiarrentet!ch[ﬂ.tm-EﬂB. G661} E..EI_]:J 5,000 5000 |
Shpenzime Kapitale t& Brendshme (230-232, 258, 1661) I:I.I a 0|
Shpenzime Kapitake 18 Huaja (230-233) i i o
d Tawanel e Pérgjithshma 12577 12577 12577
06260 - Sherbirmet Publiks Verdare
Shpenzime Personeli (B00-601) 52344 B2 344 52344
 Shperzime Korrente 12 Trera (602-509, 651) 10,000 12000 12000
| Shpenzime Kaoitake t& Brendshme (230-232. 258, 1661) 19,702 | 24.700 30,700
| Stpenzime Kapitale {5 Husja (230-232) 0 0 o
Tavanet e Pirgiithshme B2.046 89,044 | G044
08130 - Spart dhe arghtim )
| Shpenzime Fersonel (800-601) 3107 ERLY 347
Shpenzime Kaonente 1 Tpra (B02-505, 651) 18,000 12000 18,000
Shpeniznms Kapitale t8 Brendshme (730-232, 265, 1651} o ﬁu i
E-n-enun-: Kapitale t& Huaga (230-233) [ ] o
. o Tavanet ¢ Pérgjithshme FARE-TS 21,0497 2,197
mmammmmﬁ-nmm '
Shpenzime Personel (600-601) 60,368 50,368 50,368
Shpenzime Korrenie 18 Tiers (602 -5089, 651 u::m -'l'nlll‘.lﬂ 6,000
Shpenizime Kapitale té Beendsheme (230-232, 255, 1661) 0 0 a|
iﬁ_l"ﬂl!l.!l'lii'ml Kapiiale td Huaja [230-232) a il i
i Tawanet e Pergpthshme G4, 3648 55,068 L LB
.ETI'mnzimE Perganeli (B00-601) 11,092 1082 11,092
Shpenzime Hmﬂl;'l'jm (502- 608, B51) 7,000 3,000 4,000
Shpenzime Kapitale 1& Brendshme (130-232. 255, 1661) 1,000 1.000 | 1,000
Snpensime Kapitale 18 Huaja (230-237) a i 1]
N Tavanet e Pergithshme 14052 15,002 16,007

PBAY - Tavanet Pérgatitore t& PRA



Raporti: PBA1 - Tavanet Pérgatitore t& PBA

RIVEY: 137 - Bashhia Puksé
PRA; Hyae - 2007

Wierat parsgiten ni: D00 ALL

2028 2026 2027
04810 - Fond| Rezerve
' Shpenzime Personeli (B00-601) a i q
Shpenzirne Korrente té Tjera {(602-509, 651) 1,100 1,500 1,100
Shperzime Kaitale 1& Blendshme (230-232 285, 1667) ol 0 0
Shpenzime Kapitale 6 Huaja (130-232) o 0 a
o Tavanet @ Pérgjithshme 1,100 1,100 1100
04040 - Fondi Kontigjence '
Sl:quﬂ-:hm Peraonedi (500-601) ¥ a ]
I;I'pmﬂﬁm! Komrente té Tjera (602-E09, B51) 1,100 1,100 1,100
.?Hmm Kapitale t& Brendshme (230-232, 256, 1661) ] 0 o
E_.E.Ten:imi up;h‘r: b Hiuaje (230-2332) a ] a
(- Tavanet e Pirggithahme 1,100 1100 | 1,100
Shpengime Persaneli (600-601) BGET | 5661 E.661
Shpenzime Karrente 1 Tjera (BOZ-609, 651) 1,000 1,000 1000
| Shpenzime Kapitale té Beendshme (230-232, 265, 1661) o o o
shpenzime Kapitale 1 Husia (230-232) 0 ol D
: Tavarat @ Pérgjithshme 6,661 | BL6ET BE6T
| 06230 - Arsinai § mestim | pérgiithshim i ' '
Shpenzime Persorel (B00-5601) 22132 21,32 72132
Shpanzime Karrente 8 Tiers (502-609, 6561) 1,545 1,782 | 20
Shpenzime Kapitale t Brandshme (230-232. 255, 1661) o 0 a o
Shpengme Kapitale 12 Husja (230-233) o 0 o
Tavanet e Pergjithsheme | 23677 | 23974 24163
10420 Kopdes sosil i it dh i
Shpenzime Parsonel (600-601) 8,830 B398 c8
Shpenzime Koaments B Tjera 1592-5:1!.151& 1,358 2000 2.800
Shpenzere Kagitahe 18 Brendshme (230232, 258, 1661) ol a 0l
Shpenzime Kapisie th Huaja (230-232) a o i
,& Tovanet e Pirgiithshme 10,256 10,898 | 11,348
PEAT - Tavanet PErgatitare 1 PBA 3



Raportic PBA] - Tavanet Pérgatitore té PBA

NJVOY 137 - Bashkia Puki
PEA: 2025 - 2027

Ylerat paragiten ne: 000 ALL

2025 a8 | aey

10661 - Strehimi social

Shperzime Parsoneli (600-601) o o) o
El-pchzir;u Komenie 18 Tpera (602-604, B51} i

 Shpenzime Kapitale 1 Brendshime (230-73, 255, 1661) 6,000 5,000 5000
Shpanzimo anlluhﬁ Huaja (230-232} 0 ] 1]
|h Tavanet e Pérgjithshme B000 5,00 5000
Totali | Shpenzime Personed (500-601) 263028 63,028 | 263,028
Totak § Shpenzima Komente 1 Tjera [502-604, B51) 64,184 70905 TEETS
Tetali i Shpenzima Kapitale s Brendshme (230-232, 255, 1681) 1002 | 35,000 41,000
Tatali i Shpenzime Kapitale 18 Huaja (230-232) o o ]
Lt Tavanat & Pergithshme 356214 368,933 3BO707 |
PBA] - Tavanel PErgatitore té PBA 4



